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Tervetuloa Pyrkivä Gymnasticsin vuoden 2022 
 

 
 
 
 

Ihastu voimistelijoidemme taidoista ja nauti telinevoimisteluesityksistä! 
 
 
Turun näytösten aikataulu: 
Turun, Maskun, Paimion ja Ruskon Voimistelukoulu-, harraste- ja merkkiryhmät 
Sunnuntaina 18.12.2022 näytös klo 10:30 (ovet avautuvat ja lipunmyynti alkaa klo 10:00) 
 
Esikilpa-, harrastekilpa-, kilpa- ja maajoukkeryhmät 
Sunnuntaina 18.12.2022 näytös klo 13:30 
 
Sisäänpääsy: 
Aikuiset 5€, alle 16-vuotiaat maksutta. Mikäli mahdollista, varaathan käteistä mukaan (tarvittaessa löytyy myös 
korttimaksumahdollisuus) 
 
Lisäksi joulunäytösten yhteydessä järjestetään kahvitus, pukukirppis ja arpajaiset! 
 
Kahvitus: 
Kahvitustilaisuus järjestetään Alfan liikuntakeskuksen käytävällä klo 11:30-13:30, eli näytösten välissä. 
Ensimmäisen näytöksen yleisö kahvittelee oman näytöksensä jälkeen, toisen näytöksen yleisö ennen omaa 
näytöstään. Kahvi/ mehu ja pipari kuuluvat sisäänpääsymaksuun.  
 
Kirppis: 
Alfan harrastesaliin nousee 18.12. klo 11:30-13:30 voimisteluvaatekirppis! Myyntiin saa tuoda voimistelupukuja ja 
voimistelushortseja. Tuotteet saavat olla seuran pukuja tai mitä tahansa muita voimistelijoiden omia 
harjoituspukuja. 
 
Ohje kirppistuotteiden toimittamiseen: Mikäli haluat tuoda tuotteita kirppikselle, toimita puvut/ shortsit sunnuntaina 
18.12. klo 10:00 alkaen Alfan harrastesaliin. Etenkin jälkimmäiseen näytökseen osallistuvat voivat toimittaa 
tuotteet omalle valmentajalleen jo aiemmin viikolla 50. Jotta tuote voidaan laittaa myyntiin, tulee siitä löytyä 
seuraavat tiedot: 

- tuotteeseen kiinnitetty lappu, josta selviää tuotteen nimi ja koko (esim. voimistelupuku, 116cm / CL / XS), 
myyjän nimi, sekä maksutapa (MobilePay / verkkomaksu) ja maksutiedot 

- mahdollisuuksien mukaan oma henkari (mikäli haluat tuotteen esille vaaterekkiin) 
 
Huomioithan, että kirppiksellä ei ole käteis-/ korttimaksumahdollisuutta! Muistathan myös hakea mahdolliset 
myymättä jääneet tuotteet viimeistään toisen näytöksen päättyessä (noin klo 15). 
 
Arpajaiset: 
Näytösten yhteydessä järjestetään myös arpajaiset! Osta arpoja ennen ensimmäistä näytöstä klo 10:00-10:30 tai 
näytösten välissä klo 13:00-13:30. Jouluiset herkkukorit arvotaan näytösten aikana. Ostamalla arpoja tuet 
seuramme toimintaa! 1 arpa 3€, 2 arpaa 5€, 5 arpaa 10€. Ensisijaisesti käteismaksu. 
 
Viimeisen näytöksen jälkeen n. klo 15-16 siivoamme talkooporukalla salin takaisin harjoittelukuntoon, lämmin kiitos 
jo etukäteen kaikille talkoisiin osallistuville! 

Tervetuloa! 


